
 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:    Data:  
ZP.272.00039.2024   28.11.2024 r. 
l.dz.: ZP.ZD-00643/24  

 

Sprawa: część nr 7 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na świadczenie usług polegających na kompleksowym sprzątaniu obiektów Starostwa 
Powiatowego, z podziałem na 7 części. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320)  informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu, w części nr 7 – budynek zlokalizowany 
w Poznaniu, ul. Słowackiego 8, wraz z terenem przyległym, wybrano ofertę złożoną przez FIRMĘ USŁUGOWĄ 
"AMERIKA" ŻANETA BAJER, ul. Fabryczna 3/16, 61-524 Poznań, w której zaproponowano na potrzeby porównania i 
oceny ofert kwotę 1.190.880,00 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się na zatrudnienie na umowę o pracę 100% 
osób przewidzianych do realizacji zamówienia. Wykonawca przewidział realizację zamówienia przy użyciu pojazdów 
samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu 
drogowym oraz art. 2 pkt 12 i 14 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych. 

Przedmiotowa oferta jest najkorzystniejszą złożoną do prowadzonego postępowania, a przedłożone 
dokumenty wymagane na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych potwierdziły, iż Wykonawca spełnia 
określone przez Zamawiającego wymogi. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w niniejszym postępowaniu, punktacja w kryteriach przyznana ofertom: 

 
Lp. Nazwa( firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
– 60% 

Zatrudnienie 
na umowę o 
pracę – 37% 

Elektomobilność 
– 3% 

Łączna 
liczba 

przyznanych 
punktów 

 
1. 

FIRMA USŁUGOWA "AMERIKA" 
ŻANETA BAJER, 

ul. Fabryczna 3/16, 61-524 Poznań 
60,00 37,00 3,00 100,00 

 
2. 

Konsorcjum: 
Lider – Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 
Partner – Biuro – Handlowo Usługowe 

Vigor Sp. z o.o., 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

53,97 37,00 3,00 93,47 

 

Zatwierdzenie wyników dla Części nr 1-6 postępowania możliwe będzie po dokonaniu weryfikacji  
i oceny złożonych ofert oraz dokumentów przedłożonych w trakcie prowadzonej procedury. 


